
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 2022/0242

na veřejnou zakázku „ZZS Neratovice - úprava systému vytápění44

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Neratovice
Koj etická 1028
277 11 Neratovice

Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města

IČ: 002 37 108

Technický zástupce:     
   

 

Bankovní spojení:   

Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24
180 00 Praha 8-Libeň

Registrace: Sp.zn. C214067 vedená u Městského soudu v Praze

Smluvní zástupce:   

Zástupce pověřený vedením stavby:  
 

 

IČ: 019 72 197

DIČ: CZ01972197

Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „ZZS Neratovice - úprava 
systému vytápění44 ze dne 15.08.2022, následovně:

II.
PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele prodloužení 
napojovacího potrubí plynu o cca 42 m a s tím související zemní práce v hloubce až 2,7 m.

III.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD vč. DPH: 897 702,63 Kč

Cena odsouhlasených víceprací bez DPH: 335 633,88 Kč

Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 406 116,99 Kč

Dodatek č. 1 SOD č. 2022/0242 ZZS Neratovice - úprava systému vytápění Strana 1 (celkem 2)



Celková cena za dílo vč. dodatku Č. 1 vč. DPH: 1 303 819,62 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve 
smlouvě.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. Účinnosti tato smlouva nabývá zveřejněním v registru smluv.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden 
stejnopis.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města 
Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, 
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci 
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou 
„GDPR‘\ Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Neratovice dne 21.12.2022 č. usnesení 
RM/29/25/22, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky.

V.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
Soupis prací

V  2 1 -12- 2022 V Praze, dne 11.12.. ioiz.

  

   
       

    
 

    

Dodatek č. 1 SOD Č. 2022/0242 ZZS Neratovice - úprava systému vytápění Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2221
Stavba: ZSS Neratovice

Plynoinstalace - vícepráce
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 335 633,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 335 633,88 70 483,11

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 406 116,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2221
Stavba: ZSS Neratovice

Plynoinstalace - vícepráce
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 335 633,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 335 633,88 70 483,11

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 406 116,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2221

Stavba: ZSS Neratovice
Plynoinstalace - vícepráce

Místo: Datum: 27.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 335 633,88 375 708,23

02 Plynoinstalace - vícepráce 335 633,88 375 708,23

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2221

Stavba: ZSS Neratovice
Plynoinstalace - vícepráce

Místo: Datum: 27.11.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 335 633,88 375 708,23

02 Plynoinstalace - vícepráce 335 633,88 375 708,23

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZSS Neratovice
Plynoinstalace - vícepráce

Objekt:
02 - Plynoinstakace

Místo: Datum: 27.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 335 633,88
1 - Zemní práce 177 049,39

4 - Vodorovné konstrukce 41 356,67

9 . Ostání konstrukce a práce 3 042,20

723-2 Vnější plynovod, úsek plynovod - HUP 114 185,62

SOUPIS PRACÍ
Stavba: 400 iNeraiuviue

PK/nrxinctala/^cx - x/ironráro
Objekt:

02 - Plynoinstakace
Místo: Datum: 27. 11.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 335 633,88

D 1 Zemní práce 177 049,39
1 K 131001600T00 Odvoz zeminy na skládku m3 15,600 412,80 6 439,68

2 K 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3,
hloubení strojně m3 21,960 1 572,00 34 521,12
přip. 27,00-1,20' 0,80w příp. 24,00-1,20-0,80
odpočet 27,00

3 K 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v
___ hornině 3, m3 21,960 66,00 1 449,36

w

4 K 133101101R00 Hloubení šachet v horninách 1 a 2 do 100 m3 m3 12,920 1 526,40 19 721,09

Navrtávka: 1,5 x 1,5x2,80
vv Křížení: (1,2 x 1,20 x 7,50,1*4-0,8*7,2*4

Zasak: 1,0 x 1,40 x 1,30

5 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 n,3 27,750 2 260,80 62 737,20

w 11,0 x (1,20 - 2,70) x (1.80- 1,50)
Výkop pro kondenzát: 1,50’0,60'1,20

K 151101102 Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2
do 4 m m2 48,600 315,00 15 309,00

w 9,00-1,80-2
48,61,50-2,70’4

K 151101102 Odstraněni přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl
přes 2 do 4 m m2 48,600 315,00 15 309,00

6 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -1,400 412,80 -577,92

Strana 1 z 2

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZSS Neratovice 
Plynoinstalace - vícepráce

Objekt:
02 - Plynoinstakace

Místo: Datum: 27.11.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 335 633,88

1 - Zemní práce 177 049,39

4 - Vodorovné konstrukce 41 356,67

9 . Ostání konstrukce a práce 3 042,20

723-2 Vnější plynovod, úsek plynovod - HUP 114 185,62

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

400 iNeraiuviue
PK/nrxinctala/^cx - x/ironráro

02 - Plynoinstakace
Místo: Datum: 27. 11.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 335 633,88

D 1 Zemní práce 177 049,39
1 K 131001600T00 Odvoz zeminy na skládku m3 15,600 412,80 6 439,68

2 K 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, 
hloubení strojně m3 21,960 1 572,00 34 521,12

w
přip. 27,00-1,20' 0,80 
příp. 24,00-1,20-0,80 
odpočet 27,00

3 K 132201119R00___
Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v 
hornině 3, m3 21,960 66,00 1 449,36

w

4 K 133101101R00 Hloubení šachet v horninách 1 a 2 do 100 m3 m3 12,920 1 526,40 19 721,09

vv
Navrtávka: 1,5 x 1,5x2,80
Křížení: (1,2 x 1,20 x 7,50,1*4-0,8*7,2*4
Zasak: 1,0 x 1,40 x 1,30

5 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 n,3 27,750 2 260,80 62 737,20

w 11,0 x (1,20 - 2,70) x (1.80- 1,50)
Výkop pro kondenzát: 1,50’0,60'1,20

K 151101102 Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2
do 4 m m2 48,600 315,00 15 309,00

w 9,00-1,80-2
1,50-2,70’4

48,6

K 151101102 Odstraněni přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m m2 48,600 315,00 15 309,00

6 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -1,400 412,80 -577,92

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo
7 K 174101101R00 m3 42,710 518,40 22 140,86

kolem objektů v těchto vykopávkách
w

D 4 Vodorovné konstrukce 41 356,67
3 T 451573130T00 Podsyp štěrkopískový 0-8 m3 18,100 1 870,80 33 861,48

w Celkem 64.0‘0,50'0.80"
K R001 Zásyp štěrkem zasakovací jámy t 3,458 1 985,00 6 864,13

i K R002 Geotextilie, dodávka a montáž, zasakovací jáma m2 7,640 82,60 631,06
_

D 9 Ostání konstrukce a práce 3 042,20Zi K R003 Sekání rýhy ve zdivu m 2,900 75,00 217,50

w 1,00+1.90

K R004 Zapravení rýh m 2,900 115,00 333,50

w 1,00+1.90

Doplnění fasády - oprava výztužnou tkaninou vtlačením
K R005 m2 2,880 865,00 2 491,20

do tmele, přehlazení
W 1,20'2,40

d 723 - 2_____ Vnější plynovod, úsek plynovod - HUP_____ 114 185,62
K R006 trubka PE SDR 11 d 40 - ROBUST PIPE m 41,790 133,75 5 589,41

K R007 elektroobjímka PE d 40 ks 2,000 160,00 320,00

K R008 elektrokoleno PE d 40, 90 st ks 1,000 348,75 348,75

K R009 přípojkový integrovaný T-kus FASTRA - PE d 40 ks 1,000 9 593,75 9 593,75

K R010 zátka k T-kusu ks 1,000 1 230,00 1 230,00

K R011 izolační pás Ergelit ks 2,000 742,50 1 485,00

K R012 signalizační vodič CYY 2,5 mm2 m 42,290 30,00 1 268,70

K R013 výstražná folie žlutá m 45,000 20,00 900,00

K R014 HUP-KKDN 32 ks 1,000 452,50 452,50

K R015 zátka DN 32 ks 1,000 103,75 103,75

K R016 Přechodka PE-0 ISIFLO d 40 / DN 32 - držák ks 1,000 1 227,50 1 227,50

K R017 ks 1,000 108,75 108,75

K R018 pomocný materiál kpl 1,000 1 168,75 1 168,75

K R019 montáž plynovodních přípojek PE d 40 m 41,790 192,50 8 044,58

K R020 montáž elektrotvarovek PE d 40 ks 3,000 255,00 765,00

K R021 odstranění izolace s očištěním řadu ks 1,000 997,50 997,50

K R022 natrojení přípojky v pilíři - HUP, ISIFLO, zátka kpl 1,000 1 161,25 1 161,25

K R023 úprava T-kusu na dimenzi dn 40 kpl 1,000 1 276,25 1 276,25

K R024 měření tloušťky navrtávaného potrubí ks 1,000 1 390,00 1 390,00

K R025 montáž T-kusu na řad - navařením pod tlakem ks 1,000 4 343,75 4 343,75

K R026 měření zpětných tlaků dle požadabku provozovatele kpl 1,000 1 347,50 1 347,50
profrezovam i-kusuna raa - dez QniKU piynu Komorové

K R027 ks 1,000 11 813,75 11 813,75

K R028 dopravné navrtávací techniky km 230,000 23,75 5 462,50

K R029 izolace místa napojení ks 1,000 1 993,75 1 993,75

K R030 kontrola izolace jiskrováním ks 1,000 646,25 646,25

K R031 montáž signalizačního vodiče páskováním m 42,290 32,50 1 374,43

K R032 montáž výstražné folie m 45,000 12,50 562,50

K R033 čištění plynovodu profukem kpl 39,800 982,50 39 103,50

K R034 tlaková zkouška kpl 1,000 1 375,00 1 375,00

K R035 revizní zpráva ks 1,000 3 437,50 3 437,50

K R036 propojení SV na T-kus - bez aluminiového spoje ks 1,000 806,25 806,25

H K R037 zkouška funkčnosti vodiče ks 1,000 527,50 527,50

K R038 odvzdušnění zařízení ks 1,000 522,50 522,50
.

K R039 dopravní náklady kpl 1,000 3 437,50 3 437,50
_______

Strana 2 z 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 42,710 518,40 22 140,86

w

D 4 Vodorovné konstrukce 41 356,67
3 T 451573130T00 Podsyp štěrkopískový 0-8 m3 18,100 1 870,80 33 861,48

w Celkem 64.0‘0,50'0.80
"

K R001 Zásyp štěrkem zasakovací jámy t 3,458 1 985,00 6 864,13

i K R002 Geotextilie, dodávka a montáž, zasakovací jáma m2 7,640 82,60 631,06
_

D 9 Ostání konstrukce a práce 3 042,20
Zi K R003 Sekání rýhy ve zdivu m 2,900 75,00 217,50

w 1,00+1.90

K R004 Zapravení rýh m 2,900 115,00 333,50

w 1,00+1.90

K R005
Doplnění fasády - oprava výztužnou tkaninou vtlačením 
do tmele, přehlazení

m2 2,880 865,00 2 491,20

W 1,20'2,40

d 723 - 2_____ Vnější plynovod, úsek plynovod - HUP_____  114 185,62
K R006 trubka PE SDR 11 d 40 - ROBUST PIPE m 41,790 133,75 5 589,41

K R007 elektroobjímka PE d 40 ks 2,000 160,00 320,00

K R008 elektrokoleno PE d 40, 90 st ks 1,000 348,75 348,75

K R009 přípojkový integrovaný T-kus FASTRA - PE d 40 ks 1,000 9 593,75 9 593,75

K R010 zátka k T-kusu ks 1,000 1 230,00 1 230,00

K R011 izolační pás Ergelit ks 2,000 742,50 1 485,00

K R012 signalizační vodič CYY 2,5 mm2 m 42,290 30,00 1 268,70

K R013 výstražná folie žlutá m 45,000 20,00 900,00

K R014 HUP-KKDN 32 ks 1,000 452,50 452,50

K R015 zátka DN 32 ks 1,000 103,75 103,75

K R016 Přechodka PE-0 ISIFLO d 40 / DN 32 - držák ks 1,000 1 227,50 1 227,50

K R017 ks 1,000 108,75 108,75

K R018 pomocný materiál kpl 1,000 1 168,75 1 168,75

K R019 montáž plynovodních přípojek PE d 40 m 41,790 192,50 8 044,58

K R020 montáž elektrotvarovek PE d 40 ks 3,000 255,00 765,00

K R021 odstranění izolace s očištěním řadu ks 1,000 997,50 997,50

K R022 natrojení přípojky v pilíři - HUP, ISIFLO, zátka kpl 1,000 1 161,25 1 161,25

K R023 úprava T-kusu na dimenzi dn 40 kpl 1,000 1 276,25 1 276,25

K R024 měření tloušťky navrtávaného potrubí ks 1,000 1 390,00 1 390,00

K R025 montáž T-kusu na řad - navařením pod tlakem ks 1,000 4 343,75 4 343,75

K R026 měření zpětných tlaků dle požadabku provozovatele kpl 1,000 1 347,50 1 347,50

K R027
profrezovam i-kusu na raa - dez QniKU piynu Komorové

ks 1,000 11 813,75 11 813,75

K R028 dopravné navrtávací techniky km 230,000 23,75 5 462,50

K R029 izolace místa napojení ks 1,000 1 993,75 1 993,75

K R030 kontrola izolace jiskrováním ks 1,000 646,25 646,25

K R031 montáž signalizačního vodiče páskováním m 42,290 32,50 1 374,43

K R032 montáž výstražné folie m 45,000 12,50 562,50

K R033 čištění plynovodu profukem kpl 39,800 982,50 39 103,50

K R034 tlaková zkouška kpl 1,000 1 375,00 1 375,00

K R035 revizní zpráva ks 1,000 3 437,50 3 437,50

K R036 propojení SV na T-kus - bez aluminiového spoje ks 1,000 806,25 806,25

H K R037 zkouška funkčnosti vodiče ks 1,000 527,50 527,50

K R038 odvzdušnění zařízení ks 1,000 522,50
.

522,50

K
_______

R039 dopravní náklady kpl 1,000 3 437,50 3 437,50

Strana 2 z 2


